
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

    От 01.11.2022                                                                                               № 128/37  
Об отмене решения №121/33 от 

31.08.2022 «О заключении договора мены 

квартиры расположенной по адресу: Владимирская 

область Кольчугинский р-он. п. Бавлены 

ул. Октябрьская д. 9 кв. 2» 

Руководствуясь  Уставом муниципального образования Бавленского сельского 

поселения, Совет народных депутатов Бавленского сельского поселения 

 

 

                               РЕШИЛ: 

 

       1.  Решение Совета народных депутатов № 121/33 от 31.08.2022 «О заключении 

договора мены квартиры расположенной по адресу: Владимирская область 

Кольчугинский р-он. п. Бавлены ул. Октябрьская д. 9 кв. 2.» считать утратившим 

силу. 

2. Решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 
Глава Бавленского 

сельского поселения 

 
Б.И. Пуков 

 
 


